
01 - ACTIVIDADES CENTRRALES 0.00 158,357.07 158,357.07 158,357.07 648,070.20 0.00 0.002,766,071.82 464,116.83 2,301,954.99

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 158,357.07 158,357.07 158,357.07 648,070.20 0.00 0.002,766,071.82 464,116.83 2,301,954.99

000 - SIN PROYECTO 0.00 158,357.07 158,357.07 158,357.07 648,070.20 0.00 0.002,766,071.82 464,116.83 2,301,954.99

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 97,000.00 97,000.00 97,000.00 479,505.62 0.00 0.001,962,000.00 480,000.00 1,482,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 97,000.00 97,000.00 97,000.00 479,505.62 0.00 0.001,962,000.00 480,000.00 1,482,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,860,000.00 480,000.00 1,380,000.00 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 387,405.62 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 480,000.00 480,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 3 Dietas 552,000.00 0.00 552,000.00 0.00 92,000.00 92,000.00 92,000.00 0.00 353,625.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 3 Dietas 828,000.00 0.00 828,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,780.62 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

102,000.00 0.00 102,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 92,100.00 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 3 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 3 Telefonía Celular 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00 0.00 26,600.00 0.00 0.00

26220 11-001-01 10 3 Viáticos al Exterior 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

26220 15-013-01 10 3 Viáticos al Exterior 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

002 - VICE ALCALDE 0.00 19,312.23 19,312.23 19,312.23 40,764.34 0.00 0.00216,577.08 15,883.17 232,460.25

000 - SIN OBRA 0.00 19,312.23 19,312.23 19,312.23 40,764.34 0.00 0.00216,577.08 15,883.17 232,460.25

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

216,577.08 15,883.17 232,460.25 0.00 19,312.23 19,312.23 19,312.23 40,764.34 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 216,577.08 15,883.17 232,460.25 0.00 19,312.23 19,312.23 19,312.23 0.00 40,764.34 0.00 0.00

003 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 21,120.53 21,120.53 21,120.53 64,330.92 0.00 0.00295,244.18 0.00 295,244.18

000 - SIN OBRA 0.00 21,120.53 21,120.53 21,120.53 64,330.92 0.00 0.00295,244.18 0.00 295,244.18

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

295,244.18 0.00 295,244.18 0.00 21,120.53 21,120.53 21,120.53 64,330.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 253,066.44 0.00 253,066.44 0.00 21,120.53 21,120.53 21,120.53 0.00 43,020.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 21,088.87 0.00 21,088.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,088.87 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 21,088.87 0.00 21,088.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221.67 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 20,924.31 20,924.31 20,924.31 63,469.32 0.00 0.00292,250.56 0.00 292,250.56

000 - SIN OBRA 0.00 20,924.31 20,924.31 20,924.31 63,469.32 0.00 0.00292,250.56 0.00 292,250.56

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

292,250.56 0.00 292,250.56 0.00 20,924.31 20,924.31 20,924.31 63,469.32 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 250,500.48 0.00 250,500.48 0.00 20,924.31 20,924.31 20,924.31 0.00 42,372.61 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 3 Decimotercer Mes 20,875.04 0.00 20,875.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,875.04 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 3 Decimocuarto Mes 20,875.04 0.00 20,875.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 221.67 0.00 0.00
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2,766,071.82 464,116.83 2,301,954.99 0.00 158,357.07 158,357.07 158,357.07 0.00 648,070.20 0.00 0.00TOTAL:
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